
KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO OLOMOUCKÝ KRAJ      
Jeremenkova 110/15, 772 11 Olomouc – Hodolany 

e-mail : ku.proolomokraj@cuzk.gov.cz;  
ID datové schránky:  kp8adpb 

 
 

Právnické a fyzické osoby 
 

V Olomouci dne: 14. května 2025 
 

Spisová značka: KÚ-01727/2025-860 
Číslo jednací: KÚ-02644/2025-860-2010 

 
 

Nabídka nepotřebného majetku 
 
 
 

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj nabízí osloveným právnickým a fyzickým osobám ve 
smyslu zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích v platném znění a vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek 
státu v platném znění, níže uvedené dopravní prostředky za odhadní ceny stanovené dle  
Interního sdělení Bc. Aleše Mořkovského. 
 
 

1. Osobní automobil KIA Carens, odhadní cena 30.000 Kč 
 

inv. č. 801563, poř. cena 500.000 Kč 
RZ: 2P9 3521 
Rok výroby: 2006 
Stav tachometru: 209.900 km 
Výkon motoru (kW): 106 
Zdvih.objem (cm³): 1998 
Počet míst: 5 
Barva: stříbrná metalíza 
Palivo: benzín 
STK: 01. 02. 2025 – propadlá 
 
Popis vozidla:  
- 4 ks zimní pneu vč. disků 
- Autorádio 
- Znečištěný interiér vozidla – odpovídá stáří vozidla 

 
Závady:  
- Poškozený motor – vozidlo převezeno odtahovou služnou, oprava je nerentabilní 

 

mailto:ku.proolomokraj@cuzk.gov.cz


 

 
 

 



 

 
 

 
 
 

2. Osobní automobil Škoda Fabia Combi, odhadní cena 27.000 Kč 
 

inv. č. 801571, poř. cena 285.200 Kč 
RZ: 6T4 8790 
Rok výroby: 2004 
Stav tachometru: 154.967 km 
Výkon motoru: (kW): 47 
Zdvih. Objem (cm³): 1198 
Počet míst: 5 
Barva: červená základní 
Palivo: benzín 
STK: 13. 02. 2026 
 



 

Popis vozidla:  
- 4 ks zimní pneu vč.disků 
- Autorádio 
- Zašlý venkovní lak vozidla – odpovídá stáří vozidla 

 
Vozidlo se vyřazuje z důvodu špatného technického stavu, kdy již dosáhlo hranice 
své životnosti, ekonomické efektivity, ekologie, bezpečnosti a spolehlivosti. 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

3. Osobní automobil Škoda Fabia Hatchback 1.2, odhadní cena 27.000 Kč 
 

inv. č. 801572, poř. cena 327.325 Kč 
RZ: 2L3 6583 
Rok výroby: 2005 
Stav tachometru: 211.878 km 
Výkon motoru (kW): 47 
Zdvih.objem (cm³): 1198 
Počet míst: 5 
Barva: sedá pastelová metalíza 
Palivo: benzín 
STK: 01. 10. 2026 
 
Popis vozidla:  
- 4 ks zimní pneu vč. disků 
-  Autorádio 
- Poškozený venkovní lak vozidla – odpovídá stáří vozidla 



 

 
Vozidlo se vyřazuje z důvodu špatného technického stavu, kdy již dosáhlo hranice 
své životnosti, ekonomické efektivity, ekologie, bezpečnosti a spolehlivosti. 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
 

Bližší informace Vám sdělí Bc. Aleš Mořkovský na tel. č. 585 552 407, 731 680 898. 
 
V případě Vašeho zájmu zašlete písemnou žádost v zalepené obálce označené „Výběrové 
řízení na prodej majetku“ na adresu Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, oddělení 
ekonomicko-správní, Jeremenkova 110/15, 772 11 Olomouc, a to do 28. 05. 2025 do 12:00. 
 
Nabídka musí obsahovat identifikační údaje zájemce: 

- u fyzické osoby: jméno, příjmení, trvalé bydliště, telefon, e-mail, 
- u právnické osoby: obchodní firma, IČ, sídlo, telefon, e-mail. 

 
Minimální nabídnutá cena nesmí být nižší než minimální kupní cena.  
 
Neobdržíme-li Vaše písemné vyjádření do shora uvedeného data, bude to znamenat 
negativní vyjádření k naší nabídce.  
 



 

Hlavním kritériem výběrového řízení je nejvyšší nabídnutá cena v Kč. V případě shody 
nejvyšší nabídnuté ceny více zájemců, rozhodne datum a čas doručení obálky na podatelnu 
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj.  
 
Odvoz majetku si zajistí na své náklady kupující. 
 
Písemné žádosti o nepotřebný majetek budou vyhodnoceny a zpracovány do 04. 06. 2025. 
Oznámení výsledků o prodeji majetku bude účastníkům zasláno písemně nebo elektronicky 
do 3 pracovních dnů od vyhodnocení. 
 
 
S pozdravem 
  
 

……………………………………………. 
                                                               Ing. Daniel Janošík 
                                                                       ředitel  


		2025-05-15T08:49:10+0200
	Ing. Daniel Janošík




